
Uchwała Nr ^0 / h)X /2021 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia U marca 2021 r. 
w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu

Na podstawie art. 11 ha ust. 1 pkt.3) oraz ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 20 marca 2020 r. H' sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 493 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 920 późn. zm.) na podstawie 
§ 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek 
Szkolno - Wychowawczych w Mielcu Pani Krystynie Bajger Wicedyrektorowi w/w placówki na 
okres od dnia 6 marca 2021 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora w/w placówki 
kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak -..
2. Członek Zarządu
Andrzej Bryła -..........
3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz -.
4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski -


